st ino et detray de quodam debito, de quo predicti comune et homines tenentur et ob-
ligati sunt e) in manibus predicti August ini seu ser Redulf i condam patris sui vigo-
re cuiusdam instrumenti 2 traditi imbreviati et scripti per Johannem Lupum nota-
rium de Clauena anno et die in ipso instrumento contentis, de talea in taleam et de
fodro in fodrum, sicut imposite et imposita fuerint, de die in diem per predictos co-
mune et homines usque ad completam solutionem predicti debiti, et habita completa
solutione de predicto debito seu instrumento a predictis comune et hominibus, quod
tunc predictus August inus teneatur et debeat facere confessionem et finem genera-
lem predictis comuni et hominibus de predicto debito seu instrumento et aliis qui-
buscumque racionibus vel causis, que actenus habuisset agere aliquo modo vel causa
ipse vel predictus condam ser Redulfus pater suus cum predictis comuni et homini-
bus et interim non possit compelli ad exbursandum vel solvendum aliquam pecunie
quantitatem pro aliquibus talleis vel fodris solvendis, donec sibi compensatum fuerit
totum predictum debitum in taleis predictis solvendis. Item namque dicxerunt preci-
perunt et sententiaverunt ut supra, quod predictus August inus teneatur et debeat
solvere predicto comuni vel alteri, cui habere deberet, florenos duos cum dimedio  auri
pro medietate expense facte in habendo literas a prefato magnifico domino nostro,
quod ipse August inus teneatur solvere cum predictis comuni et hominibus burgi
Cla uene pro bonis, que habet et habiturus est, seu possess(ionibus) in burgo Cla -
uene et valle, prout in dictis literis plenius continetur. Item dicxerunt sententiave runt
pronuntiaverunt et precise preceperunt, quod omnia et singulla suprascripta pronun-
tiata sententiata et per eos et quemlibet eorum arbitrata et declarata fuerunt et sunt,
debeant perpetuo inviolabiliter observari per ambas partes et utramque ipsarum et
observari facere in pena et sub pena in instrumento compromissi predicti apposita et
descripta et applicanda, ut in instrumento predicti compromissi continetur. Et de pre-
dictis omnibus et singullis rogaverunt me notarium infrascriptum, ut publicum con-
fitiam instrumentum. Actum in burgo Clauene sub lobio domus regiminis comunis
Clauene in contrata sancti Petr i, presentibus pro secundis notariis ser Simonolo
Getio filio condam domini Fomaxii de Domaxio3, Maxetino de Val le filio con-
dam . . .f) de Cumis4 habit(atore) Clauene et Marcholo Blauascho filio g) domini
Pagani de Cumis habit(atore) Clauene, et pro testibus Geruaxio de Surdis filio
domini Vbert i, Guarnerio de Intr i filio condam ser Henrici famulo predicti do-
mini vicarii et Antonio de V(er)ce l l ( i s ) 5 filio condam Johannis famuli domini
castellani Clauene omnibus notis et ad predicta vocatis er rogatis. Ego Bar  to  lo  -
meus de Surdis de Placenzia 6 notarius filius domini Vbert i suprascripta instru-
menta comissionis et sententie rogatus tradidi et scripsi et in testimonium premis-
sorum signum meum consuetum appoxui.  
(ST) Ego Andriolus Luppus notarius Clauene filius condam ser Johannis su-
prascripta duo instrumenta comissionis et sententie ab hautenticis fideliter exempla-
vi et extracsi et scripsi de verbo ad verbum et hic me subscripsii. 
a) Es folgt durchgestrichen et. – b) Es folgt durchgestrichen sua. – c) B. – d) Es folgt durchgestrichen ocax. –
e) sunt über der Zeile nachgetragen. – f ) 1,7 cm für den Namen des Vaters frei gelassen. – g) Es folgt durch-
gestrichen condam.